[إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ] [غافر: ٥١]

ژباړه: «باور ولرئ چې موږ د خپلو پيغمبرانو او مومنانو مرسته هرو مرو د دې دنيا په ژوند کې هم کوو او په هغه ورځ به يې هم وکړو چې کله شاهدان ولاړ وي.»

د حزب التحرير- مرکزي مطبوعاتي دفتر د ښځو برخه

١٤٤٥ هـ.ق کال، د ربيع الثاني ٢٩مه

٢٠٢٣ م کال، د نومبر ١٣مه

د صدور گڼه: ١٤٤٥/٠١٤

ژباړن: محمد حامد